
Drogaria	Central Almada Setúbal Praceta	Oliveira	Feijão,	nr	5A,	2800-182	Almada drogariacentral@pontozurca.pt
X	&	Records Aveiro Aveiro R.	Gustavo	Ferreira	Pinto	Bastos,	nr	35,	Aveiro hatsandrecords@gmail.com
CDV	Tubitek	Braga Braga Braga R.	de	São	Marcos,	nr	56,	4700-328	Braga cdvtubitek.braga@gmail.com
Lucky	Lux Coimbra Coimbra Travessa	dos	Gatos,	nr	8,	3000-382	Coimbra luxrecords@gmail.com
CDV	Auditu Leiria Leiria R.	Dª	Maria	da	Graça	Lúcio	da	Silva,	nr	7,	2400-181	Leiriacdvauditu@gmail.com
Rastilho Leiria Leiria Travessa	Afonso	Lopes	Vieira,	nr	3,	Ponte	Cavaleiro,	2410-854	Leiriarastilho@sapo.pt
Chasing	Rabbits Lisboa Lisboa R.	do	Sol	ao	Rato,	nr	61A,	1250-262	Lisboa chasingrabbits.recordstore@gmail.com	
Distopia Lisboa Lisboa R.	de	São	Bento,	nr	394,	1200-822	Lisboa distopialivraria@gmail.com
Equilibrium Lisboa Lisboa R.	Nelson	de	Barros,	nr	9,	1º	Drt,	1900-354	Lisboa info@equilibriummusic.com
Flur\Holuzam Lisboa Lisboa Av.	Infante	D.	Henrique,	Armazém	B4,	Cais	da	Pedra,	Sta	Apolónia,	1900-264	Lisboaloja@flur.pt	
Louie	Louie	Lisboa Lisboa Lisboa Escadinhas	do	Sto.	Espírito	da	Pedreira,	nr	3	(à	Rua	Nova	do	Almada)	(Metro	Baixa-Chiado),	1100-225	Lisboalouielouie.lisboa@gmail.com
Mondo	Negro Lisboa Lisboa Calçada	Marquês	de	Abrantes,	nr	118,	1200-720	Lisboaorders@mondonegro.com	
La	Bamba Ponta	Delgada Açores R.	Dr.	Guilherme	Poças,	nr	49,	9500-057,	Ponta	Delgada,	Açoresluisbanrezes@gmail.com
Babilónia	 Porto Porto R.	do	Almada,	nr	623,	4050	Porto babiloniadiscos@gmail.com
Louie	Louie	Porto Porto Porto R.	do	Almada,	nr	536,	4050-034	Porto info@louielouie.pt
CDV	Tubitek Porto Porto Praça	D.	João	I,	nr	31,	4000-295	Porto cdvtubitek@gmail.com
Discovoador Vila	Franca	de	Xira Lisboa R.	José	Falcão,	nr	1,	3º	Drt,	2600-172	Vila	Franca	de	Xiraloja@discovoador.pt


